“CIDADE BRILHANTE DA ALTA SOROCABANA”

                                                                                                                      Página 1 de 1

Rua: Prefeito José Carlos Ferraz, nº 415, Centro, CEP 19.200-000, Estrela do Norte/SP
Fone: (18) 3999-1180 – E-mail: cmesecretaria@hotmail.com - http://www.cmestreladonorte.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 009/2023/14

Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 90 do Regimento Interno, a

presente INDICAÇÃO, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, ouvido o

Plenário desta Casa, para que seja viabilizado, por intermédio do

Departamento competente a possibilidade do ônibus da Saúde entrar até

a rotatória na entrada da cidade (trevo sul) de Pirapozinho – SP.

JUSTICATIVA: Considerando que alguns munícipes fazem tratamento

odontológico específico (aqueles que não são realizados na nossa U.B.S),

seria uma forma de facilitar o acolhimento desta demanda apresentada.

Sala das sessões, 12 de Dezembro de 2023.

Autor: João Jaques Duzi (assina no Original)